partir da emissão da Ordem de Início de Serviços - OIS, prorrogáveis de acordo com as hipóteses previstas
no Regulamento Interno de Licitações e Contratos da Trensurb.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto licitado, o valor global de
R$492.000,00 (quatrocentos e noventa e dois mil) correspondente ao serviço de engenharia para reparo,
adequação normativa e funcional (NR12 e trens série 200) de prensa de eixamento de rodeiros de 400
toneladas, em consonância com a cláusula quarta deste Instrumento Contratual.

CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO